

भाकृअनुप - केन्द्रीय माल्यिकी शिक्षा संस्थान

ICAR - CENTRAL INSTITUTE OF FISHERIES EDUCATION
(Deemed University)
Panch Marg, Off Yari Road,
Andheri (West), Mumbai-400061
Tel. No. 022-26361446/7/8, Website: https://www.cife.edu.in



फा.नं.2-1/2020/प्रशा/.प्रति /

दिनांक 27 मई 2024

कार्यालय आदेश / Office Order

इस कार्यालय के आदेश क्रमांक न. 11-4/2019/प्र. दिनांक 08.05.2024 के अनुसरण में, मुझे यह सूचित करने का निर्देश दिया गया है कि श्रीमती शोभा रावत, वैज्ञानिक को ICAR-CIFE, बलभद्रपुरम फार्म, काकीनाड़ा केंद्र में शामिल होने के लिए 27 मई 2024 की दोपहर में ICAR-CIFE, मुंबई से जनहित में कार्यमुक्त कर दिया जाता है।

इसे निदेशक के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

In pursuance of this office order No.11-4/2019/Estt dated 08.05.2024, I am directed to inform that Mrs. Shobha Rawat, Scientist is relieved from ICAR-CIFE, Mumbai in the <u>afternoon of 27th May 2024</u> to join the ICAR- CIFE, Balabhadrapuram Farm, Kakinada Centre in Public Interest.

This issues with the approval of the Director.

प्रशासनिक अधिकारी

Distribution:

- Mrs. Shobha Rawat, Scientist she may submit the No Dues Certificate immediately to the office.
- 2. Director Cell & Joint Director Cell
- 3. Head, FRHPHM Division
- 4. Nodal Officer / Officer Incharge, CIFE Kakinada Centre / Incharge, CIFE Balabhadrapuram Farm
- 5. CAO(SG)/ Comptroller / AO / FAO
- 6. D.D.O., CIFE Mumbai. Her LPC may be prepared & sent to CIFE Kakinada Centre
- 7. DDO, CIFE Kakinada Centre. Her salary for the month of June 2024 may be released from the Centre.
- 8. Incharge, ICT Cell, CIFE Mumbai for necessary changes in staff list of the Website.
- 9. Dr. Kundan Kumar, Scientist, Nodal Officer, PERMISNET, CIFE Mumbai
- 10. Personal file / APAR Folder
- 11. webmaster@cife.edu.in
- 12. Guard File